
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

NR XXXVI/251/09 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/144/04 Rady Miejskiej w Bolkowie 
z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie nadania statutu Gminno- 
 -Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bolkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591, z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 12 marca  

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) Rada 

Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/144/04 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie nadania sta-
tutu Gminno-Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bolkowie, zmienionej uchwałą 
nr XLVIII/247/06 z dnia 31 sierpnia 2006 r. oraz uchwałą nr XXIII/158/08 z dnia 30 września 2008 r., 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„ § 1 
Gminno-Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolkowie, zwany dalej „Ośrodkiem”, jest jednostką or-
ganizacyjną Gminy Bolków działającą na podstawie: 
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 

zm.), 
2) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), 
3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), 
4) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, z późn. zm.), 
5) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992,  

z późn. zm.), 
6) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 1, poz. 7, z późn. zm.), 
7) niniejszego Statutu, 
8) innych aktów prawnych dotyczących realizowanych zadań.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZACY RADY 
 
MAREK JANAS 


